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Daily Focus

Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,613.78 -0.59 11.35 3.19
SET50 970.42 -0.44 6.59 -7.13
Dow Jones 30 35,913.84 0.26 17.34 53.96
S&P 500 4,613.67 0.18 22.83 84.04
NASDAQ Comp 15,595.92 0.63 21.01 135.05
FTSE 100 7,288.62 0.71 12.82 8.33
Hang Seng 25,154.32 -0.88 -7.63 -2.68
Nikkei 225 29,647.08 2.61 7.62 48.13
Shanghai Comp 3,544.48 -0.08 2.06 42.13
MSCI AC World 748.50 0.44 0.44 64.27
Forward P/E (Bloomberg) 2020 2021E 2022E
SET 19.83 18.60 16.43
China 15.05 13.02 11.37
Hong Kong 10.19 12.56 11.26
Indonesia 22.82 18.33 15.52
Korea 14.70 10.88 10.94
Philippines 24.28 20.62 16.25
Taiwan 15.20 13.33 13.71
S&P500 25.95 21.94 20.33
Foreign Fund Flows

(US Million) Last WTD MTD YTD
India -732.28 -1,857.20 -2,271.35 6,258.6
Indonesia 6.26 6.26 6.26 2,808.3
Philippines -24.53 -29.81 7.89 -1,733.9
Korea -244.70 -244.70 -244.70  -28,935.8
Taiwan -28.94 -28.94 -28.94  -18,998.5
Thailand -107.51 -107.51 -107.51 -2,110.7
Vietnam -55.63 -55.63 -55.63 -2,079.7
Total -1,187.34  -2,317.53  -2,693.98 -44,791.9

Investors Summary SET

Unit : Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 30,639.96 34,226.44  -3,586.48
Proprietary (Bt mn) 7,753.15 7,680.22 72.93
Local Institution (Bt mn) 4,060.86 4,696.13 -635.27
Retail (Bt mn) 27,352.15 23,203.35  4,148.80

SET50 Index Future

Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 42,925 37,865 5,060
Foreign 64,293 88,291 -23,998
Local 98,090 79,152 18,938
Stock 1 Nov 29 Oct 28 Oct 27 Oct 26 Oct
PTT 267.18 320.37 300.78 164.75 281.31
AOT-R 216.01 78.69 177.30 84.06 158.55
IVL-R 172.63 191.90 54.99 160.91 303.08
BANPU 149.80 201.30 133.91 192.23 144.12
KTC-R 140.44 35.82 28.46 53.18 99.17
iladuiisasdinniu

2 W.e. aadLaILde: dssrausuIA1sn19 RBA

#115T2fu: Markit Manufacturing PMI (&1.a.)
3 W.g. ansg4: dseu FOMC
4 w.e. donaw: Usvau BoE

1l5¥2i1 OPEC+
5., e Gula (a.a.)

ANIF1 ATINIIIUUIAMALNEAT B0T1ITIU A9
w5991U (61.A.)

Contact person :Jitra Amornthum Register :014530
Contact person :Veeravat Virochpoka Register :047077
FB : FINNANSIA SYRUS SECURITIES

twitter : @fnsyrus Telegram :Finansia
www.fnsyrus.com

2 November 2021
2022SET Target: 1770

Selective and Earnings Play

ma‘mﬁu'nuﬁ : SET Index dsimnnlaluthuilanarnnauiiazaaudiasnuasiiaau
£9 9.65 an aauuaniilissufiu sanfuludlssmandninanagnalunaiaviu 635 aw.
angiinasnusnsendmacdaiiiasdn 3.6 Wuau. (uag Short Index Futures godi 2.4
wiludyan)

uuTiuaaaiuil : e SET Index funTindaudiassandsannlavgauuidu
tiaeg 1,620 3@ Tmuﬁuuﬁnuﬁnaqﬁ 1,600+- 3@ TAATINUITENAANTRINULILNA
fadalwizninvyy aatafoassaduaniainadgianmsdssan FED aanvduanvidide
madsznidisuan QE US$1.5 wilususadiauuazuunanduwialy 1H22 siufems
sz OPEC+ shanafansudoasdmsiiudmdonmsndamnninunuduvidali s
iRdeludsenaiisdasfnauagiinalsenaunts 3Q21 wasudEvaansdou uaznsilu
fuasinviaimundssudalsanauad nfaviunadvnuszaiauasinaluiad
syavfifolaafiaodannnsszau COP26 nagnsuasdomzduiaimasay 1,600 aania
shn'j'u,ﬂuiamamuauaxannaju Value wag Reopening Play Taeannei Valuation g
aflusedusnuay Laggard SET Index awiaufuahonaufi COVID-19 ‘laud nau
su1ANT T59ndu adon A1U&n a1vs viaawden Suwmans

nagns : Avilsudaiaey 3Q21 udvusouarfifadenawizaa//deaovuluviu
Value wuag Reopening Play

Wuaudau w.a. : CHG, FSMART, GPSC, JWD, KCE

Wuautuil : SMT

o wusiin “da” sandmving 8 1

o wud iy 3Q21 mafoudounsaifo Q-Q uaz Y-Y :nnﬁwﬁoﬁaaﬁmﬁwﬁasamquﬁoﬂ
ua uazaasedfusdaiiaslu 4Q21 whudendu Margin MuduTaenu Utilization
Rate

wmalstl 2021-2022 +175% Y-Y uag +33% Y-Y auandu uaziflunauiiana'ls
afiaodsvazamannmsud Digital Adulaudeunsesaiiias srulssiduanussiain
viutlaatfuaglusedusiunn

o LWL 6 UM wuIEU 6.40-6.50 1N

Fund Flow: ruiinszusdunuisaeivaaanaingiinnadn US$431 d1u inlae
M UA T US$245 a1u fruaarnartdautfiaiulnaaaniilaalnawaziiaauiy
US$108 suuaz US$56 a1u auardy finvdulafidaddaduivainuneg wuiliy
gavnszuddunuaaNndenauldluidnivlvaaanuasiuaguanisdssayu FED Audu
wail

suidudrdayiui

(+) REIT Focus luifiau a.A. Mk uun PFAREIT +4% Outperform SET Index 1
+1% duldeudisdssduidasannilunaguid Laggard unn eevivuiTibgau w.a.
aandfiTanalfudidida 1aa Theme msasvusvadidnmsfiudivdonata Lockdown
uasifladssing mamszudeuay Logistic iudounss saufonszua Metaverse Tuaunaa
Taadan Top Pick 5 nasnu ‘lewa AIMIRT ALLY DIF HREIT FTREIT

(+) ADVANC #'lsiné 3Q21 Flat Q-Q, +2% Y-Y dninaatdndas Taaanainsale
1513 Mobile ﬁ’uxaaﬁaﬁannhmmLLﬁnzqnnswnmn COVID-19 uag Lockdown aeuel
FBB flolaudounse manamsetfivnunaasfludilu 4Q21-2022 szavenleitlselaani
nnnsldu Data gedumndenisinuas Metaverse aomanihwmng 220 un
wuzi “da” (Source: FSSIA)

(+) FSMART maami'ls 3Q21 -20% Q-Q, -27% Y-Y anauauavns Lockdown wag
Hauandaununssnusanguauiiineiaias deflugndudn adwlsfauamansan
fluglu 4Q21 usulyl srugisnduanily New S-Curve Taafiunuumeilay 1 wiiug
Tudn 2 thihewmin inaanilsil 2021-2024 wiule +39% CAGR dszdiusiaihvang
Nnguandn 4.70 1muazgisniiu 8.80 1w lasaihwinatl 2022 7 13.50 um
wugln
(0) SONIC amrnlsgnd 3Q21 vin New High +33% Q-Q, +384% Y-Y anuagnia
aagnsdvaanuarAsyEatifogedu wnTiugsianudemaialy 4Q21 anauvaaus

"

saaldannmaiuTauasgsiadadesaussnn wlfudlstl 2021 dudly +218% Y-Y

weiavlsyanaunsll 2022-2023 7 -10% Y-Y uae +3% Y-Y Taafidvassiiuzdiodiuie
Annsglaa sunanihuwnat 2022 agi 4.60 1w (Fully diluted) Upside sihain

g/
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 33.27 33.29 0.08
USS/Euro 1.16 1.16 -0.08
Yen/US 114.07 114.00 -0.06
Yuan/US$ 6.40 6.41 0.12
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 84.24 84.05 0.23
Gold (COMEX) 1,791.80 1,795.80 -0.22
BDI 3,519.00 3,630.00 -3.06
ZINC 3,357.50 3,378.50 -0.62
CRB index 239.23 237.70 0.65
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Close %
(Bt m) 01-11-2021 change
KBANK 278.29 141.00 0.00
CPN 277.73 57.50 -2.95
HANA 226.42 83.75 4.69
OR 176.83 27.00 -1.82
PTT 168.49 38.00 0.00
BDMS 156.94 23.70 0.85
CPALL 154.47 64.25 0.39
SCGP 148.66 63.00 -1.95
SPALI 146.44 23.40 0.00
KCE 140.04 88.25 1.44
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 01-11-2021 change
SCB -190.66 125.00 -0.79
AOT -173.07 64.50 0.00
GPSC -158.72 78.00 0.00
SAWAD -139.92 63.00 -1.56
KTC -127.52 56.25 -2.60
BANPU -92.89 11.00 -3.51
Scc -88.53 394.00 -0.25
RCL -83.56 41.25 -5.71
BEM -80.98 9.00 0.00
AS -75.90 20.00 -3.38

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUAIUAIURYAAINAT aAayanazauiuiilnngaglunenuaiuidatainng
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swoatiudl  fufsEvmbildsulssdunanauunuvianauasdnningaurayan
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENFININ miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuaasdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu
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(+) aanaanTaud vAndu 94.28 am wia 0.26% ilail 35,913.84 3@ :n
mslfuduzasnaundenuuasiuilalssiamiannmsdadsegia nde
FFnaanizUssnANauARENIATANTAILANNITLAUNTY fIan1sayana
s dndatadusiuiaia-19 Asulagsunsaiunioinanssle
fudousud 8 w.o. i

(+) aanaviuglsdilamn vyuanansitlawaaailsznaunsiiudeunsouas
visnaanudiau udimstiudurasiungusuiasudssininanisal ECB
rududasinanidialutiviii

(0) aaratalBalsufNan nNARIAAMNEUIAITARIYAARLASIR AlsyN
ulainansdunasuaasuddanaandaluhid

(+) Andurnvudeantu sgaadiusiin 33.26 1n/aaaansanss

(+) Matiudu NYMEX uiudiu 48 wius v3a 0.6% flavi 84.05 naaans/
1sisa analaediiuariuddundonaralssmaisuflodsugia nuds
aansalnnaulaul nwdaaziudiinidomsudminiuniag 400,000
e/ Sulunmsdsyaudlanvid

(+) A mage COMEX wiudiu 11.9 aaaars 3a 0.67% faviszdu
1,795.8 aaaais/aauad annnsdaudzasdnatiunaaans

SPDR Gold Trust famsasnasedi 979.52 / -2.62

*Cash Balance (next page)
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udnNsnLnannauasmMsmAunsdazy uannsntnaldiadasuana C (Caution)

Local Symbol Foreign Symbol
AF AF-F
AJA AJA-F
AJA-W3

ARIN ARIN-F
ARIP ARIP-F
BIG BIG-F
BROOK BROOK-F
BROOK-W5

BROOK-W6

BROOK-W7

CHO CHO-F
Cl CI-F
CRD CRD-F
DITTO DITTO-F
FvC FVC-F
HPT HPT-F
JAS JAS-F

K K-F

KKC KKC-F
KOOL KOOL-F
K-W1

MILL MILL-F
MILL-W4

MILL-W6

MORE MORE-F
MORE-W2

NBC NBC-F
NWR NWR-F
PLANET PLANET-F
PPS PPS-F
PSG PSG-F
SANKO SANKO-F
SK SK-F
SOLAR SOLAR-F
SVT SVT-F
TH TH-F

U U-F

UBE UBE-F
UMI UMI-F
u-p u-Q
U-w4

WAVE WAVE-F
WAVE-W2

WIN WIN-F
YGG YGG-F

Source : Setsmart

nuaia:

Start date
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
18/10/2021
29/10/2021
14/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
19/10/2021
18/10/2021
4/10/2021
27/9/2021
25/10/2021
18/10/2021
1/11/2021
25/10/2021
4/10/2021
1/11/2021
4/10/2021
4/10/2021
4/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
1/11/2021
18/10/2021
11/10/2021
27/9/2021
20/10/2021
18/10/2021
1/11/2021
18/10/2021
14/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
11/10/2021
25/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
1/11/2021
1/11/2021
25/10/2021
18/10/2021

T1 (Trading Alert Level 1) : Cash Balance
T2 (Trading Alert Level 2) : iudruanadudiaans uay Cash Balance

T3 (Trading Alert Level 3) : ¥ u Net Settlement, wiandwangdugdaua

way Cash Balance

End date
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
26/11/2021
18/11/2021
2/11/2021
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
3/12/2021
8/11/2021
26/11/2021
12/11/2021
5/11/2021
12/11/2021
26/11/2021
9/12/2021
3/12/2021
12/11/2021
9/12/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
3/12/2021
3/12/2021
19/11/2021
26/11/2021
19/11/2021
5/11/2021
9/11/2021
26/11/2021
9/12/2021
26/11/2021
2/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
19/11/2021
3/12/2021
26/11/2021
26/11/2021
9/12/2021
9/12/2021
12/11/2021
26/11/2021

Level
T1
T3
T3
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
-
1
1
1
1
T1
T1
T3
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

viodl 1fasei| 72{7un75;47?75:117mv”nwfwa’ﬁ'w”w’wymm77n'7n'”1./n7§77a2/7:/ Aa da77
vy Teun1sdanie (Turnover ratio) YaA1A159a21L BaSTIAIT221ETT INAaAARVAY

adiugiu 12y P/E Ratio 1ilusiu
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Local Symbol Foreign Symbol
ACAP ACAP-F
AQ AQ-F

B52 B52-F
DIMET DIMET-F
DIMET-W3 -
DIMET-W4 -

Dv8 DV8-F
HEMP HEMP-F
HYDRO HYDRO-F
HYDRO-W1 -

JCKH JCKH-F
JUTHA JUTHA-F
JUTHA-P JUTHA-Q
KWG KWG-F
NEP NEP-F
NEWS NEWS-F
NMG NMG-F
PPPM PPPM-F
PPPM-W4 -

SDC SDC-F
SDC-W1 -
STOWER STOWER-F
T T-F

TRC TRC-F
TSI TSI-F
UMS UMS-F

Source : Setsmart

nunaia:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018
18/11/2020
18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021
16/8/2018
1/3/2019
21/2/2020
19/5/2020
16/11/2018
16/11/2018
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018
14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
25/2/2021
25/2/2021
5/3/2020
16/8/2018
17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date Status

C

O OO0 0000000000000 00000000O0N0

C (Caution) : rjaenuazsiasdandnningdonanisadiyduatuiaiuad
(Cash Balance) winifu nsfuadasnune C Aansanandiuuadeia

uuazseuuadKsau gy d


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

